

# Zdrowosen+ z melatoniną, 28 tabletek powlekanych



Cena: 24,95 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	28 tabletek powlekanych
Postać	tabletki powlekane
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

Zdrowosen+ z melatoniną suplement diety w postaci tabletek powlekanych, będący połączeniem uspokajającej mocy ziół i ułatwiających zasypianie właściwości melatoniny. Działając rozkurczowo i łagodząc napięcie ułatwia zasypianie zawarta Passiflora (męczennica). Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Kojąco na układ nerwowy działa ekstrakt z szyszek chmielu. Magnez wspomaga jego prawidłowe funkcjonowanie, co zapewnia spokojny i zdrowy sen.

### Zastosowanie

Uzupełnienie diety w składniki wspierające zdrowy sen oraz zasypianie.

### Zalecane spożycie

1 tabletkę dziennie, najpóźniej na godzinę przed snem. Popić wodą.

### Skład

Ekstrakt z męczennicy (*Passiflora incarnata* L.), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus* L.), tlenek magnezu, substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), melatonina, otoczka (substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropylometyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwnik: E171).

1 tabletkę zawiera: melatonina 1 mg, ekstrakt z męczennicy 250 mg, ekstrakt z chmielu 125 mg, magnez 60 mg (16% RWS\*), witamina B6 3 mg (214% RWS\*)

\*RWS – referencyjna wartość spożycia

### Przechowywanie

W zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

### Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Nie stosować melatoniny łącznie z lekami immunosupresyjnymi (cyklosporyna, Prednison), z nifedypiną (stosowana m.in. w nadciśnieniu), z lekami uspokajającymi i nasennymi.
- Prowadzenie pojazdów mechanicznych: może wpływać na opóźnienie reakcji przez 5 godzin po zastosowaniu.
- Nie stosować po spożyciu alkoholu, w okresie ciąży lub laktacji, u dzieci.
- Szczególną ostrożność zachować: u osób z zaburzeniami czynności wątroby, depresja, zaburzeniami funkcji układu

odpornościowego, zaburzeniami hormonalnymi, padaczką lub zaburzeniami czynności nerek.

#### Dodatkowe informacje

- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
- Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.